



Årsrapport for

E-VET A/S

14708146

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. maj 2018

Elsebeth Gerner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSESPÅTEGNING	5
<i>Revisorpåtegning</i>	6
LEDELSESBERETNING	9
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	10
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017</i>	14
Balance	15
Aktiver	15
Passiver	16
Noter	17
Note 1	17
Note 2	17
Note 3	17
Note 4	18
Note 5	18
Note 6	18
Note 7	18

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.
Navn
Stiftelsesdato
Hjemsted
Adresse, vejnavn
Adresse, vejnr og etage
Adresse, postnummer
Adresse, by

14708146
E-VET A/S
1980-08-24
Haderslev
Ole Rømers Vej
25 A
6100
Haderslev

Bank

Navn
Adresse, vejnavn
Adresse, vejnr og etage
Adresse, postnummer
Adresse, by

Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej
7
5000
Odense C

Revisor

Revisors MNE-nummer
Navn og efternavn på revisor
CVR-nr.
Navn på revisionsvirksomhed
Beskrivelse af revisor
Revisors adresse, vejnavn
Revisors adresse, vejnr og etage
Revisors adresse, postnummer
Revisors adresse, by

mne31412
Jesper Bechsgaard Jørgensen
20222670
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Statsautoriseret revisor
Fælledvej
1
5000
Odense C

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Karl Erik Bering

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)
Titel på medlem n (1)
Navn på medlem n (2)
Navn på medlem n (3)

Peter Eriksen Jensen
formand
Tino Bendix
Mads Ivar Kruise

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.
Indsendende virksomheds navn
Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

20222670
BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kystvejen 29

Indsendende virksomheds adresse,
postnummer og by

8000 Aarhus C

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2017-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2017-12-31

Generalforsamlingsdato

2018-05-03

For- og efternavn på dirigent for
generalforsamlingen eller person, som træder i
dirigents sted

Elsebeth Gerner Nielsen

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dyrlægeartikler.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i regnskabsåret og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.076 tkr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 andrager 18.510 tkr. Der har ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	01-01-2017 31-12-2017 DKK	01-01-2016 31-12-2016 DKK
I alt			
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.920.686	9.573.851
Drift			
Personaleomkostninger	1	-9.004.476	-8.225.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-255.083	-258.872
Resultat af ordinær drift		-1.338.873	1.089.333
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		25.186	23.962
Øvrige finansielle omkostninger		-46.821	-5.656
Ordinært resultat før skat		-1.360.508	1.107.639
Skat af ordinært resultat	2	284.467	-281.207
Årets resultat		-1.076.041	826.432
Forslag til resultatdisponering			
		01-01-2017 31-12-2017 DKK	01-01-2016 31-12-2016 DKK
Forslag til resultatdisponering mv.			
Årets resultat		0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-1.076.041	826.432
Overført resultat			

Balance

Aktiver

Note	31-12-2017 DKK	31-12-2016 DKK
Aktiver...		
Langfristede aktiver...		
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	592.963	89.437
Immaterielle anlægsaktiver	592.963	89.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.929	246.680
Materielle anlægsaktiver	115.929	246.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.186.009	898.916
Finansielle anlægsaktiver	1.186.009	898.916
Langfristede aktiver i alt:	1.894.901	1.235.033
Kortfristede aktiver...		
Varebeholdninger...		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.850.985	9.729.758
Forudbetalinger for varer	136.651	619.567
Varebeholdninger i alt:	9.987.636	10.349.325
Tilgodehavender...		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.283.230	11.295.014
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.098.782	29.663
Udskudte skatteaktiver	69.017	227.655
Kortfristet tilgodehavende skat	443.105	0
Andre tilgodehavender (kortfristede)	231.631	41.261
Tilgodehavender i alt:	13.125.765	11.593.593
Likvide beholdninger	127.856	6.833.322
Kortfristede aktiver i alt:	23.241.257	28.776.240
Aktiver i alt:	25.136.158	30.011.273

Passiver

	Note	31-12-2017 DKK	31-12-2016 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		18.010.247	19.086.288
Egenkapital i alt:	3	18.510.247	19.586.288
Andre hensatte forpligtelser	4	487.273	767.672
Hensatte forpligtelser		487.273	767.672
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		3.819.727	6.315.705
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.150	204.398
Kortfristet skyldig skat		0	472.930
Anden gæld (kortfristet)		2.193.761	2.664.280
Kortfristede forpligtelser		6.138.638	9.657.313
Gældsforpligtelser i alt:		6.138.638	9.657.313
Passiver i alt:		25.136.158	30.011.273
Oplysning om eventualforpligtelser	5		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om ejerskab	7		

Noter

Note 1

Oplysning om personaleomkostninger

NOTER

Personaleomkostninger	2017 kr.	2016 kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	17	16
Løn og gager	7.745.522	7.047.724
Pensioner	940.491	897.333
Andre omkostninger til social sikring	318.463	280.589
	9.004.476	8.225.646

Note 2

Oplysning om skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	-443.105	472.930
Regulering af udskudt skat	158.638	-194.920
Skat vedrørende tidligere år	0	3.197
	-284.467	281.207

Note 3

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	19.086.288	19.586.288
Forslag til årets resultatdisponering		-1.076.041	-1.076.041
	500.000	18.010.247	18.510.247

Note 4

Oplysning om andre hensatte forpligtelser

Andre hensættelser	2017 kr.	2016 kr.
Hensættelser med forventet forfald idenfor 1 år	487.273	767.672

Note 5

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Garantier

Selskabet har overfor tredjemand udstedt tilbagekøbsgarantier for 264.480 kr.

Lejeaftaler

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendommen Ole Rømers Vej 26 A, Haderslev til en årlig leje på 475.000 kr. Lejeaftalen udløber 30. april 2019.

Selskabet har indgået øvrige lejeaftaler vedrørende driftsmidler mv. til en samlet årlig leje på 277.908 kr. og maksimal forpligtigelse til udløb på 600.522 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Projectgold ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Note 6

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 7

Oplysning om ejerskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Projectgold ApS, Havretoften 4, 5550 Langeskov, CVR nr. 36 90 94 12, samt i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed, Henry Schein Inc., New York, USA.

KONTROL